espressamente  richiamata  nell’atto  notarile  come  unico  accesso  all’A/3  per  cui  può 

ragionevolmente dedursi che il debitore (dal 2099 anno di acquisto) abbia sempre utilizzato il  

citato bene senza subire alcun divieto o contestazione.

Il  valore  economico  della  scala  condominiale,  per  un  importo  di  €  2.250,00 

(duemiladuecentocinquanta/00)  come  determinato  in  sede  di  perizia  estimativa,  è  stato 

comunque considerato ai fini della determinazione del prezzo base asta (€ 98.000,00) in quanto: 

VIA PETRARCAl’A/3 risulta venduto al debitore “con tutti gli oneri e le servitù attive e passive attualmente esistenti, ed